ตารางการแข่งขันทักษะวิชาชีพ ทักษะพื้นฐาน และหลักสูตรวิชาชีพระยะสั้น
ระหว่างวันที่ 18-21 ธันวาคม 2566 ระดับภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ประจำปีการศึกษา 2566
การแข่งขันทักษะ การพัฒนาสื่อมัลติมีเดีย (ปวช./ปวส.)

	เวลา/วันที่ 
	08.00-09.00 
	09.00-10.00 
	10.00-11.00 
	11.00-12.00 
	12.00-13.00
	13.00-14.00 
	14.00-15.00 
	15.00-16.00 
	16.00-17.00

	18 ธันวาคม 2566 
	ลงทะเบียนเข้าร่วมการแข่งขัน
	กรรมการชี้แจงกติกาและ
กำหนดการแข่งขัน
	
	ส่งไฟล์ที่ใช้ในการแข่งขันกรรมการตรวจสอบ/ตรวจเครื่อง

	19 ธันวาคม 2566 
	ติดตั้งโปรแกรม
	
	จัดทำเขียนบท/สคริปต์ (Script)

	20 ธันวาคม 2566 
	แข่งขันปฏิบัติทักษะการพัฒนาสื่อมัลติมีเดีย

	21 ธันวาคม 2566 
	นำเสนอผลงานมัลติมีเดีย
	สรุปคะแนน
	พิธีปิดสาขา
มอบรางวัล
	
	
	
	
	



